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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66903201A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit LONSDALE CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/202616/06/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   lagje "24 Maii'', rruga "Mis Durhan" Nr.1365 , 
vlore 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit.Punime germim dheu. 
Ndertime civile dhe industriale. Rikostruksion dhe 
mirembajtje godinash civile edhe industriale, veshje fasada. 
Rruge autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale Punime nentokesore, ura dhe vepra arti. 
Ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi dhe vaditje. 
Prishje dhe rikonstruksion i ndertimeve ekzistuese. Montim 
skelerish. Ndertim impiantesh hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanderi,mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to,rifiniture me 
materiale,druri,llastik,metalik dhe xhami dhe rifinitura te 
natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore dhe ndri?uese 
.Barrierra dhe mbrojtje rrugore. Shfrytezim te gurit ne 
karriere (gurore) shfrytezim dhe prodhim inerti. Prodhim 
betoni dhe nenprodukteve te tij, si dhe te inerteve per tregtim 
me shumice e pakice brenda dhe jashte vend it, per ndertime 
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civile dhe ushtarake, private, shteterore, social-kulturore 
etj.Projektim i fushave voltaike (Panele djellore ), ndertimi i 
tyre dhe shitja e energjise elektrike. instalim i matesave te 
energjise dhe mirembajtje rrjeti .Aktivitet ne fushen e 
tregtimit .Tregtim i linjave te betonit dhe i materialeve te 
tjera, si dhe i aksesoreve te nevojshem per linjat e prodhimit 
dhe te tregtimit te betonit, si betoniera,makineri te markave 
dhe tonazheve te ndryshme . Hapja e bar restoranteve,tregtim 
eksport-import me shumice e pakice. Shit blerje pasurish te 
paluajtshme dhe ndermjetesim per shitjen e tyre, menaxhim i 
procesit te shitjes. 
Bejkush Mahilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Avni Halilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 125.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Flovja Halilaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 120.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët BARDHYL HAZIRI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 210.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Zheni Nika
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Erjol Xhyheri
16.1 Vlera e kapitalit Para: 210.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Herkul Hoxhaj
17.1 Vlera e kapitalit Para: 210.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Gentian Xhema
18.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LONSDALE CONSTRUCTION
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E-Mail: infosubjekt2025@gmail.com  
Telefon: 0693657886  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636213-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6820018-C6E5-488B-8591-08C189243770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B39748A-31DA-49FB-8F3A-76A6A9053D1C

